80 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 3 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 32.

Brașov, Joi 12 (24) Februarie.

1898.

O reuniune de „patrioți”.

Vrem să luăm notiță ađi de o nouă ciupercă veninosă, ce a scos-o la ivelă fertilitatea estra-ordinară a șovinismului bolnăvicios, de care sunt cuprinse tôte păturile societății maghiare dela noi.